ПРОТОКОЛ
Заседания конкурсной комиссии ИПМех РАН, утвержденной приказом № 8

от 04.02.2019г. для подведения итогов конкурса на замещение вакантных

должностей научных работников

от 11 марта 2019 г.
Присутствовали: Якуш С.Е., Карев В.И., Котов М.А., Решмин С.А.,

Болотник Н.Н., Ананьевский И.М., Суржиков С.Т.,

Колесников А.Ф., Рожков А.Н., Соловьев Н.Г., Шифрин Е.И.,

Лисовенко Д.С., Горячева И.Г., Доброхотов С.Ю.,
Щелчкова И.Н., Волков М.А.

На объявленный ИПМех РАН конкурс на замещение вакантных

должностей заместителя директора по науке, ведущего научного сотрудника,

старших научных сотрудников, и научного сотрудника поступили заявки от

одного претендента на каждую вакансию.

При подсчете голосов на основании решений членов конкурсной комиссии

получены следующие результаты:
ФИО Должность № объявления Число

балов
За Против

Ермолов И.Л. Зам. директора
по науке

VAC -47307 и
Перельмутер М.Н. В.н.с. VAC-47227 ггг и
Федюшкин А.И. С.н.с. VAC-47233 и ХглГ

Панасенко А.В. С.н.с. VAC-47232 н
Крюков И.А. С.н.с. VAC-47229 л
Муравьева Т.П. Н.с. VAC-47234 ‘t'i /
Таким образом, по итогам голосования избраны следующие претенденты.

1) На должность заместителя директора по науке:
1. Ермолов И.Л.

2) На должность ведущего научного сотрудника:

1. Перельмутер М.Н.

3) На должность старшего научного сотрудника:

1. Федюшкин А. И.

2. Панасенко А.В.
3. Крюков И. А.

4) На должность научного сотрудника:

1. Муравьева Т.П.

.Е.

Председатель конкурсной комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

Карев В.И.

Котов М.А.

Решмин С.А.

Болотник Н.Н.

Ананьевский И.М.

Суржиков С.Т.

Колесников А.Ф.

Рожков А.Н.

Соловьев Н.Г.

Шифрин Е.И.

Лисовенко Д.С.

Горячева И.Г.

Доброхотов С.Ю.

Щелчкова И.Н.

Волков М.А.